
Bob Hund lanserar matvagn med
forskare på Way Out West 2025 
Efter 40 år på scen tar bob hund farväl med en sista konsert den 30 augusti på ett utsålt
Zinkensdamms IP. I ett oväntat och unikt möte mellan kultur och vetenskap förvandlas bob hund
till ett rullande experiment som serverar stryktåliga* måltider. Med buller, bång, mat och möten
firas starten på det unika experimentet på musikfestivalen Way Out West den 7 augusti.
Därefter rullar matvagnen vidare mot Stockholm.

Dom stryktåliga* rätterna har tagits fram i nära samarbete med ledande forskare inom hållbar
mat på Stockholms universitet och Sveriges lantbruksuniversitet och bygger på innovativ
gastronomi som är inspirerad av bandets historia. Matvagnen sker i samarbete med PLATE –
forskningscentrum för resilienta måltider med partners Axfoundation och LiveGreen.
Resilienta måltider är mat som tar ett helhetsgrepp på omställningen inom måltidssektorn och
tar hänsyn till miljö och klimat, hälsa, beredskap, konkurrenskraft – och att maten faktiskt är god
och uppskattad. 

Premiären för matvagnen sker på Way Out West 2025 den 7:e augusti, i samband med
festivalens årliga klimatmöte Greentopia, som i år har ett extra fokus på mat. På och runt
scenen samlas forskare, artister, musikbranschledare och samhällsdebattörer på Way Out
Wests VIP-scen för att utmana, ifrågasätta och diskutera framtidens mat, musik och samhälle.
Efter scenprogrammet invigs matvagnen klockan 21.00 inne på festivalområdet. På plats
finns bandets sångare Thomas Öberg, tillsammans med forskarna Per Olsson och Line
Gordon från Stockholm Resilience Centre.

Om PLATE
PLATE är ett forskningscentrum för resilienta
måltider. PLATE samlar akademi och
nyckelaktörer inom måltidssektorn med syfte att
stärka hållbarhet, konkurrenskraft och
livsmedelsberedskap.
PLATE koordineras av Stockholm Resilience
Center vid Stockholms universitet.
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Matvagnen är formgiven av bob hunds designer Martin Kann, och bakom spakarna i köket
står Tau Mandéus från Bun Bun, tillsammans med sitt team. 

"Maten är en av våra största klimatutmaningar – men också en kraft för förändring.
Genom samarbetet med bob hund och Live Green når forskningen ut på nya sätt, där
musik och vetenskap tillsammans kan inspirera till omställning."

- Line Gordon, chef på Stockholm Resilience Center, 
professor och grundare till PLATE
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